
      

Postanowienie Nr 12/14 
Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu 

z dnia 25  listopada 2014 r. 

 

w sprawie zwołania I-szej sesji nowowybranych rad gmin  

 

 Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami), w związku z 

wyjaśnieniami Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 listopada 2014 r. znak ZPOW-703-

1457/14 Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się postanowienie Nr 11/14 z dnia 25 listopada 2014 r. w sprawie zwołania I-szej sesji 

nowowybranych rad gmin. 

 

§ 2. 

  

1. Zwołuje się na dzień 1 grudnia 2014 r. na godz. 14
00

, I-szą sesję rad gmin wybranych 

w wyborach do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. ustalając jednocześnie porządek obrad:  

1/ otwarcie sesji przez radnego seniora 

2/ złożenie ślubowania przez nowowybranych radnych, 

3/ wybór przewodniczącego oraz ewentualnie wiceprzewodniczących rady 

4/ złożenie ślubowania przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) wybranego 

w głosowaniu przeprowadzonym dnia 16 listopada 2014 r.  

2. Porządek sesji może ulec rozszerzeniu, zgodnie z zapisami zawartymi w statucie 

gminy. 

 

§ 3. 

 

Zobowiązuje się ustępujących przewodniczących rad gmin, do podjęcia stosownych działań 

związanych z przygotowaniem sesji oraz zaproszeniem wszystkich zainteresowanych. 

 

§ 4. 

 

Zgodnie z art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), niniejsze postanowienie stanowi podstawę do zwolnienia 

radnego od pracy zawodowej w celu umożliwienia wzięcia udziału w pracach organów 

gminy. 

§ 5. 

 

Postanowienie podlega ogłoszeniu na stronie Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu oraz na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie gminy. 
 

Komisarz Wyborczy 

   

 /-/   Maciej Ejsmont. 


